
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 

stavební odbor - stavební úřad 

798 03 Plumlov, Rudé armády 302,  tel.: 582 393 191,  mob.: 773 337 840-42,  

e-mail: jmeno.prijmeni@mestoplumlov.cz 
 

 

 

 

 

 

USNESENÍ 

USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Plumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 

31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný správní orgán v řízení o vydání územního 

rozhodnutí o ochranném pásmu: 

územní rozhodnutí –  

změna územního rozhodnutí  

o ochranném pásmu a s ním související stavební uzávěře u velkovýrobny vepřů SZP Vícov,  

 

které vydal Okresní národní výbor v Prostějově, odbor výstavby a ÚP dne 24.2.1984 

pod č.j. Výst.151/328/83-84/Ti,  

zahájeném postoupením žádosti dne 25.1.2024, žadatel Drupork Svitavy, a. s., podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu 

u s t a n o v u j e 

účastníku(ům) řízení: 

osobám, které nejsou známy - 

právním nástupcům po zemřelém  

Jánu Hajdúkovi, nar. 29.2.1932 v Muráni, zemřelém 17.7.2017, naposledy bytem Muráň 146, 

Slovensko 

  

(dále jen "účastník") opatrovníka: 

Obec Vícov, IČO 00288896, Vícov č.p.46, 798 03 Plumlov. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

právní nástupci po zemřelém Jánu Hajdúkovi, nar. 29.2.1932, zemřelém 17.7.2017, naposledy bytem 

Muráň 146, Slovensko 

Obec Vícov, IČO 00288896, Vícov č.p. 46, 798 03 Plumlov 

 

Sp.zn.: 

Č.j. : 

Výst./0187/2024/2 

0921/2024/MUPL 

 Plumlov, dne 30.4.2024  

Vyřizuje: 

JID: 

Spis.zn-sk.zn.: 

Ing. Pavlína Greplová 

MUPLP3J98P7N 

330 A/20 

   



Č.j. 0921/2024/MUPL str. 2 

 
Odůvodnění: 

V průběhu řízení doložil žadatel stavebnímu úřadu potvrzení o úmrtí účastníka řízení Jana Hajdúka. Nový 

vlastník (vlastníci) pozemků a staveb na pozemcích v k.ú. Vícov dotčených předmětem řízení, které byly 

ve vlastnictví (spoluvlastnictví) zemřelého účastníka, nebyl dosud stanoven. Vzhledem k tomu, že 

správnímu orgánu není známá osoba (osoby) právního nástupce (nástupců) po zemřelém, je povinen 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu ustanovit mu (jim) opatrovníka, který ho (je) zastupuje 

v řízení. Ustanovený opatrovník  se svým určením za opatrovníka předem ústně sdělil souhlas. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: nejsou 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne, kdy 

mu bylo usnesení oznámeno. Odvolání se podává u stavebního úřadu Městského úřadu 

Plumlov. O odvolání rozhodne Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, 

oddělení stavebního řádu, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

Ing. Pavlína Greplová 

referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba,  

otisk úředního razítka 

  

 

 

Obdrží: 

1x k vyvěšení na úřední desce městského úřadu 

Městský úřad Plumlov, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov 

1x k vyvěšení na úřední desce obecního úřadu městyse 

Obecní úřad Vícov, IDDS: ubrbmbq 

 

účastníci (doručenky) 

Obec Vícov, IDDS: ubrbmbq 

 

účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 

neznámé osoby – právní nástupci po zemřelém Jánu Hajdúkovi, Muráň 146, Slovensko 

 

 

 

Vyvěšeno dne:__________________      Sejmuto dne:__________________ 

 

 

Razítko, podpis:      Razítko, podpis: 

 

 

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Plumlov a úřední desce Obecního úřadu Vícov po 

dobu 15 dnů ode dne vyvěšení a po vyznačení dne vyvěšení a sejmutí bude vráceno zpět MěÚ Plumlov, 

stavebnímu odboru – stavebnímu úřadu. Toto usnesení musí být dle § 25 odst. (2) správního řádu 

zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den vyvěšení 

na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. na úřední desce MěÚ Plumlov. 

 

Vypraveno dne : 2.5.2024 


		2024-05-02T09:32:52+0200
	Ing. Pavlína Greplová
	referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba




